EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007 – 002/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.
- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original).

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 21 de dezembro 2017.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 28/12/2017 de 08h30 as 11h30

31 Adebora Agnezi Pubel 604786

32 Thatiane Loss Luchi Guidone 604206

33 Dayane Hoffmam Crause 603143

34 Hilarea Eler Gervasio Fernandes 603730

35 Kissila Bonna Lembrance 602930

36 Josiel Chagas Dos Santos 604049

37 Romário Costa Fochat 603972

38 Lays Pereira Machado 603805

39 Danillo David Péssi 603510

40 Alecsandro Dos Santos Dela Fina 605149

41 Lizandra Azevedo Pereira 603942

42 Carina Aparecida Dos Santos Senra 603155

43 Maikon Brito Dalle Prane De Moraes 603882

44 Maísa Luzia Vilela Hote 604327